
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) art. 211 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 3 446,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok o kwotę 3 446,79 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  

Dochody 94 308 560,71  

w tym:  

bieżące 56 949 174,47  

majątkowe 37 359 386,24  

  

Wydatki 104 223 860,68  

w tym:  

bieżące 55 940 557,93  

majątkowe 48 283 302,75  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

Andrzej Grzymała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10100



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 7 sierpnia 2024 r.

DOCHODY 2024r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 94 305 113,92 3 446,79 94 308 560,71
Bieżą ce 56 945 727.68 3 446.79 56 949 174.47

Dział 852 Pomoc społeczna 1 802 703,20 546,79 1 803 249,99
Roz.85295 Pozostała działalność 684 400,80 546,79 684 947,59

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 805,80 546,79 15 352,59

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 571 458,00 2 900,00 2 574 358,00
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 125,00 2 900,00 208 025,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 625,00 2 900,00 8 525,00

[fi

<$» budżet24
DOCHODY 2024 - P0002 (35)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10100



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 7 sierpnia 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 104 220 413,89 3 446,79 104 223 860,68
Bieżą ce 55 937 111.14 3 446.79 55 940 557.93

Dział 801 Oświata i wychowanie 31 480 166,39 -50 000,00 31 430 166,39
Roz.80104 Przedszkola 9 158 840,91 -50 000,00 9 108 840,91

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 822 612,09 -50 000,00 2 772 612,09

Dział 852 Pomoc społeczna 4 579 507,08 546,79 4 580 053,87
Roz.85295 Pozostała działalność 1 059 879,68 546,79 1 060 426,47

§ 3110 Świadczenia społeczne 456 897,86 536,07 457 433,93

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 749,30 10,72 237 760,02

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 960 923,83 52 900,00 4 013 823,83
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 321 200,00 2 900,00 324 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 674,00 2 900,00 5 574,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 892,00 50 000,00 1 002 892,00

§ 4260 Zakup energii 479 387,73 50 000,00 529 387,73

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10100


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2024-10-22T13:18:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




